



Dodávateľ: **STOR, s.r.o.**
Námestie Mariánske 10/10
06503 Podolíneec
Slovenská republika

IČO: 45340161 DIČ: 2022940106 IČ DPH: SK2022940106

Oddiel: Sro vložka číslo: 22428/P

Tel.: 0915 585 150-sta E-mail: stor@slnet.sk

Fax: WWW: stor.biz

Účet: **2690297655/0200** VS: **120005**

IBAN: SK22 0200 0000 0026 9029 7655 KS: 0008

Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **30.01.2012** Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: **30.01.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: **13.02.2012** Objednávka:

Zákazka:

Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00330132 DIČ: 2020526189 IČ DPH: SK2020526189

Tel.: 052/43 912 05

Fax:

E-mail:

Mesto PODOLÍNEC
Námestie Mariánske 3
065 03 Podolíneec
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 12000014, dátum 10.01.2012 ✓															
1.	1412	Posypová soľ 25kg	1,00 ks	5,06	5,06	20	6,07	6,07	5,0						
2.	196	SOL' posypová 3kg DEFROST	3,00 ks	1,20	3,60	20	1,44	4,32	5,0						
Dodací list 12000016, dátum 10.01.2012 ✓															
1.	193	Špachtľa nerez 80mm	2,00 ks	1,45	2,90	20	1,74	3,48	5,0						
Dodací list 12000018, dátum 10.01.2012															
1.	2320	Rúra PVC 50 2m/sivá/ ✓	2,00 ks	1,74	3,48	20	2,09	4,18	5,0						
2.	696	Mur.lepidlo na porobetón 960, 25 kg	1,00 ks	4,11	4,11	20	4,93	4,93	5,0						
Dodací list 12000019, dátum 11.01.2012															
1.	2328	Kombinované kliešte 20mm-kombinačky	1,00 ks	2,60	2,60	20	3,12	3,12	3,0						
2.	890	Kladivko murárske 36mm	1,00 ks	4,19	4,19	20	5,03	5,03	5,0						
Dodací list 12000021, dátum 12.01.2012 ✓															
1.	172	Maliarska páska 30mmx50m	3,00 ks	0,71	2,13	20	0,85	2,56	3,0						
Dodací list 12000023, dátum 13.01.2012 ✓															
1.	172	Maliarska páska 30mmx50m	2,00 ks	0,71	1,42	20	0,85	1,70	3,0						
2.	593	Štetec zárohák 1,5"	1,00 ks	0,87	0,87	20	1,04	1,04	5,0						
Dodací list 12000029, dátum 18.01.2012 ✓															
1.	567	Syntetika 750g BIELA 1000	1,00 ks	3,40	3,40	20	4,08	4,08	5,0						
Dodací list 12000034, dátum 23.01.2012 ✓															
1.	218	Duvilax BD-20 5 kg	1,00 ks	11,82	11,82	20	14,18	14,18	5,0						
Dodací list 12000039, dátum 25.01.2012 ✓															
1.	551	Primalex plus 15kg	1,00 ks	17,78	17,78	20	21,34	21,34	3,0						
2.	1615	Primalex plus 25 kg	1,00 ks	26,68	26,68	20	32,02	32,02	3,0						
3.	220	Sádra 5kg KNAUF Fugenfiller	1,00 ks	3,75	3,75	20	4,50	4,50	3,0						
4.	2397	Omietka jadrová ručná 690	4,00 ks	3,58	14,32	20	4,30	17,18	5,0						
5.	5	Omietka vnút.jemná 160 30kg	1,00 ks	4,12	4,12	20	4,94	4,94	3,0						

Faktúra FV 120005

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava [%]
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
Dodací list 12000043, dátum 26.01.2012 ✓										
1.	1412	Posypová soľ 25kg	1,00 ks	5,06	5,06	20	6,07	6,07	5,0	
Dodací list 12000044, dátum 30.01.2012 ✓										
1.	982	Deco color 400ml spray	1,00 ks	2,77	2,77	20	3,32	3,32	5,0	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	120,06	24,01	144,07
DPH 0%			

Zľava celkom: 6,10 EUR

Celková hmotnosť: 230,8 Kg

K úhrade 144,07 EUR

Slovom: Jednostoštyridsaťštyri 7/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis